

# Logi House A/S

Storkebakken 10, 2400 København NV

CVR-nr. 32 26 70 92

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019.

---

Thomas Riedel  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Logi House A/S Storkebakken 10 2400 København NV
	CVR-nr.: 32 26 70 92
	Stiftet: 16. juni 2009
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Ulla Nissen Thomas Riedel Henrik Duedahl Høyer
<b>Direktion</b>	Thomas Riedel
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	TR Holding Af Maj 2013 ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med udvikling, salg og distribution af software og ejerskab af IPR-rettigheider til de til enhver tid udviklede software produkter, herunder TC2000.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 624.444 kr. mod 230.850 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.620.638</b>	<b>1.234.519</b>
1 Personaleomkostninger	-776.136	-902.910
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-61.754</u>	<u>-77.885</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>782.748</b>	<b>253.724</b>
Andre finansielle indtægter	17.821	28.735
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-29</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>800.569</b>	<b>282.430</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-176.125</u>	<u>-51.580</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>624.444</u></b>	<b><u>230.850</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	800.000
Overføres til overført resultat	24.444	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-569.150</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>624.444</u></b>	<b><u>230.850</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	156.144	217.898
Materielle anlægsaktiver i alt	156.144	217.898
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>156.144</b>	<b>217.898</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	92.740	374.020
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	447.229	928.966
Udsudte skatteaktiver	6.847	6.994
Andre tilgodehavender	129.948	17.719
Tilgodehavender i alt	676.764	1.327.699
Likvide beholdninger	676.004	25.411
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.352.768</b>	<b>1.353.110</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.508.912</b>	<b>1.571.008</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	42.333	17.889
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	800.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.142.333</b>	<b>1.317.889</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	8.438	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.001	156.363
Selskabsskat	175.978	60.965
Anden gæld	162.162	35.791
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	366.579	253.119
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>366.579</b>	<b>253.119</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.508.912</b>	<b>1.571.008</b>

## 8 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	754.372	840.000
Pensioner	13.500	54.000
Andre omkostninger til social sikring	4.321	4.411
Personaleomkostninger i øvrigt	3.943	4.499
	<u><b>776.136</b></u>	<u><b>902.910</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>29</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>29</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	175.978	60.965
Årets regulering af udskudt skat	147	-9.385
	<u><b>176.125</b></u>	<u><b>51.580</b></u>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2018	<u>1.150.000</u>	<u>1.150.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u><b>1.150.000</b></u>	<u><b>1.150.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	<u>-1.150.000</u>	<u>-1.150.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<u><b>-1.150.000</b></u>	<u><b>-1.150.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	328.362	247.561
Tilgang i årets løb	0	248.801
Afgang i årets løb	0	-168.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>328.362</u></b>	<b><u>328.362</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-110.464	-152.579
Årets af-/nedskrivninger	-61.754	-67.085
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	109.200
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-172.218</u></b>	<b><u>-110.464</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>156.144</u></b>	<b><u>217.898</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	500.000
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<p>Aktiekapitalen består af 500 aktier a kr. 1.000 og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	17.889	587.039
Årets overførte overskud eller underskud	24.444	-569.150
	<b><u>42.333</u></b>	<b><u>17.889</u></b>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TR Holding af maj 2013 ApS, CVR-nr. 35250700 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 141 t.kr.

### **8. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.